
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ «СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА №56» 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

29.09.2023                            м. Дніпро                                  № _81___ 

 

 

Про створення  

осередку пропаганди  

здорового способу життя 

 

 Згідно положення «Про організацію роботи шкільного осередку пропаганди 

здорового способу життя», програми "Нова Українська школа" у поступі до 

цінностей, Постанови МОЗ від 26.08.2021 № 9 «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID - 19)», листа МОН від 24.08.2023 р. 

№ 1/12702-23 «Щодо організації виховного процесу в закладах освіти  у 2023/2024 

н. р.»; листа МОН від 13.05.2022 № 1/5119-22 «Про здійснення превентивних 

заходів серед дітей та молоді в умовах воєнного стану в Україні» з метою 

здійснення профілактики вживання учнями тютюнових виробів, алкогольних 

напоїв, наркотичних речовин та пропаганди здорового способу життя, 

профілактики правопорушень 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати в КЗО СЗШ № 56 ДМР осередок пропаганди здорового способу 

життя  та затвердити його склад: 

 Заступник  директора з виховної роботи – Зінов'єва І.В. 

 медичний працівник  - Дишук О.В. 

 педагог - організатор – Біла О.О. 

 вчитель біології – Романій Н.І. 

 вчитель фізичного виховання – Чумаченко О.І. 

 

2. Педагогу - організатору Білій О.О.: 

2.1. До 27 вересня 2023 р. скласти і затвердити план роботи   

 шкільного осередку пропаганди здорового способу життя. 

2.2. До роботи шкільного осередку пропаганди здорового способу 

життя  за згодою залучити представників  громадських організації, 

наркологічного диспансеру та Центру  соціальних служб для дітей, 

сім'ї та молоді. 

 

 

 

 



 

3. Засідання шкільного осередку пропаганди здорового способу життя 

проводити два  рази на семестр. 

 

4. Членам осередку пропаганди здорового способу життя два рази на семестр 

доповідати про роботу на нарадах при директорі та батьківських всеобучах. 

 

5. Систематично проводити профілактичні заходи (у форматі онлайн, в разі 

поновлення очного освітнього процесу - офлайн) по попередженню паління, 

вживання алкоголю, наркотиків (за планом). 

6. Координацію роботи з виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчально - виховної роботи  Романій Н.І. 

 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                            Ольга РЯБОШАПКА   

  

Ознайомлені :  

 

Дишук О.В. 

Зінов'єва І.В. 

Біла О.О. 

Романій Н.І. 

Чумаченко О.І. 


